[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ   РЕШЕНИЕ

________  2023 г.                      с. Малиново                                            №  ___
О внесении изменений в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в Малиновском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения
от 29.04.2009 г. № 166
            Руководствуясь  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Приморского края от 04.06.2007 г. № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Уставом Малиновского сельского поселения,

             муниципальный комитет Малиновского сельского поселения,

РЕШИЛ:

             1.  Внести в Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в Малиновском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 29.04.2009 г. № 166 (далее – Положение) следующие изменения:

            1.1. пункт 14 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

            «- приобретения им статуса иностранного агента.».

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                            О.Н. Шкаева
_1305969883.bin